

# **T.A.K Holding ApS**

**CVR-nr.: 40803580**

Pippisvej 3  
8600 Silkeborg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/01/2023**

---

**Thomas Ahrenholt Kjeldsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** T.A.K Holding ApS  
Pippisvej 3  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40803580  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje, herunder ejerskab i datterselskaber og andre kapitalandele.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 0, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 14.758.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 71.765.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31. december 2022 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsårets løb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

## Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 40.000 ejes af Thomas Ahrenholt Kjeldsen, Pippisvej 3, 8600 Silkeborg.

## Koncernforhold

Selskabet ejer 50% af følgende selskaber:

Brdr. Kjeldsen Ejendomme ApS, Pippisvej 3, 8600 Silkeborg, CVR-nr. 40 80 38 58

## Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 14.758 foreslår direktionen overført til næste år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	14.599	13.925
Andre finansielle indtægter	2	204	203
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>14.803</b>	<b>14.128</b>
Skat af årets resultat	3	-45	-46
<b>Årets resultat</b>		<b>14.758</b>	<b>14.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.599	13.925
Overført resultat		159	157
<b>I alt</b>		<b>14.758</b>	<b>14.082</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		51.294	36.695
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>51.294</b>	<b>36.695</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.294</b>	<b>36.695</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.517	20.358
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>20.517</b>	<b>20.358</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.517</b>	<b>20.358</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>71.811</b>	<b>57.053</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		31.294	16.695
Overført resultat		471	312
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>71.765</b>	<b>57.007</b>
Skyldig selskabsskat		46	46
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>46</b>	<b>46</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>46</b>	<b>46</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>71.811</b>	<b>57.053</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	16.695	312	57.007
Årets resultat	0	14.599	159	14.758
Egenkapital, ultimo	40.000	31.294	471	71.765

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

## Noter

### 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2022 kr.	2021 kr.
Andel resultat Brdr. Kjeldsen Ejendomme ApS	14.599	13.925
	<b>14.599</b>	<b>13.925</b>

### 2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 204 vedrører renter af mellemværender med nærtstående parter.

### 3. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	46	46
Regulering skat tidligere år	-1	0
	<b>45</b>	<b>46</b>

Der er i perioden betalt kr. 45 i selskabsskat og kr. 0 i a/c skat.

**4. Finansielle anlægsaktiver i alt**

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	20.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Nettoopskrivninger primo	16.695
Andel i årets resultat jf. note	14.599
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>31.294</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>51.294</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Brdr. Kjeldsen Ejendomme ApS, Silkeborg	50%	102.587	29.198

**5. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0